

Aslan ApS
Agervang 10, 4. th.
4300 Holbæk
CVR-nr. 38 72 74 27

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/4-18



Dirigent, Osman Aslan

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. juni - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslan ApS
Agervang 10, 4. th.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 72 74 27
Stiftet: 20. juni 2017
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 20. juni - 31. december

Direktion

Osman Aslan

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive virksomhed med restauration, kebabforretning, grillbar, blomsterbutik og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. juni 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -287.699. Balancen viser en egenkapital på kr. -237.699.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Året har været særligt påvirket af opstart af aktiviteter, hvorved der først er opnået indtægter fra åbningen af butikken ultimo 2017. Som følge heraf har der været et væsentligt negativt resultat i året, hvorved hele selskabskapitalen er tabt.

Der forventes positive resultater fra 2018, og den tabte kapital forventes reetableret via egenindtjening over 2-3 år.

Det negative resultat er finansieret via udlån fra kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 20. juni - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	151.612
Vareforbrug	-143.354
Andre eksterne omkostninger	<u>-329.286</u>
BRUTTORESULTAT	-321.028
1 Personaleomkostninger	-43.642
2 Afskrivninger	<u>-4.025</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-368.695
Finansielle indtægter	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	-368.699
4 Skat af årets resultat	<u>81.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-287.699</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
Overført resultat	<u>-287.699</u>
FORDELT	<u><u>-287.699</u></u>

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	<u>478.975</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>478.975</u>
Deposita	<u>51.750</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>51.750</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>530.725</u>
Andre tilgodehavender	141.987
6 Udskudte skatteaktiver	81.000
Tilgodehavende selskabsskat	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.086</u>
Tilgodehavender	<u>226.073</u>
Likvide beholdninger	<u>71.850</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>297.923</u>
AKTIVER	<u><u>828.648</u></u>

Balance pr. 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-287.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>-237.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.282
Selskabsskat	0
Anden gæld	<u>1.012.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.066.347</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.066.347</u>
PASSIVER	<u><u>828.648</u></u>

7 Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

	2017 kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	<u>43.642</u>
	<u>43.642</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Afskrivninger	
Indretning af lejede lokaler	<u>4.025</u>
	<u>4.025</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>
	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
Regulering af udskudt skat	<u>-81.000</u>
	<u>-81.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	50.000	0	-287.699	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-287.699	0

Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Udskudte skatteaktiver

	31/12 2017 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0
Regulering af udskudt skat, primo	0
Udskudt skat af årets resultat	-81.000
	-81.000

7 Oplysning om usikkerhed om going concern

Året har været særligt påvirket af opstart af aktiviteter, hvorved der først er opnået indtægter fra åbningen af butikken ultimo 2017. Som følge heraf har der været et væsentligt negativt resultat i året, hvorved hele selskabskapitalen er tabt.

Der forventes positive resultater fra 2018, og den tabte kapital forventes reetableret via egenindtjening over 2-3 år.

Det negative resultat er finansieret via udlån fra kapitalejer, der har tilkendegivet overfor selskabet, at dette udlån ikke forfalder.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt på baggrund af fortsat drift.